/ Л \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4232.
нгт Мостовской

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Мостовский район

«Охрана окружающей среды и обеспечение экологической
безопасности в муниципальном образовании

Мостовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
N2 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования
Мостовский район «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической
безопасности в муниципальном образовании Мостовский район» согласно
приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить
размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования Мостовский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального Образования Мостовский район
Евсеева А.Г.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава муниципального образов^йия
Мостовский район j f | f  О* С.В. Ласунов